
Gemeente Beekdaelen - Beleidsplan vergunningverlening, toezicht en 

handhaving in de fysieke omgeving 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE BEEKDAELEN 

  

Gelezen het voorstel van Burgemeester en wethouders d.d. 15 december 2020 met nummer Z/19/136461 

250261 en de nota van wijziging met nummer Z/19/136461 255898;  

  

Gehoord het advies van de raadscommissie d.d.: 19 januari 2021; 

BESLUIT: 
1. Het “Beleidsplan vergunningverlening, toezicht en handhaving in de fysieke omgeving” waarin 

onze omgevingsanalyse, prioriteiten, doelen en in te zetten instrumenten zijn opgenomen voor 

de fysieke omgeving vast te stellen;. 

2. In te stemmen met het uitvoeringsniveau van het scenario ‘Dienstverlening’ in het uitvoeringspro- 

gramma, plus een extra BOA en met het bijbehorende capaciteitsniveau voor de VTH-taken voor 

een half jaar. 

3. Kennis te nemen van de rapportage “Gemeente Beekdaelen – handhaving, openbare orde en 

veiligheid” met de resultaten van een enquête onder onze inwoners naar de mate waarin zij 

overlast ervaren. 

4. Kennis te nemen van het “Uitvoeringsprogramma VTH in de fysieke omgeving” waarin de capa- 

citeit is bepaald voor de dienstverlening naar inwoners en bedrijven en om de prioriteiten en 

doelen te realiseren die uit onze omgevingsanalyse volgen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Beekdaelen d.d.: 9 februari 

2021 

Hoogachtend, 

De griffier 

mevr. B. van der Wijst 

De voorzitter 

dhr. ing. E. Geurts 

Nr. 55483 

GEMEENTEBLAD 24 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Beekdaelen 

Gemeenteblad 2021 nr. 55483 24 februari 2021 1 


